

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

W odpowiedzi na złożone zapytania do treści zaproszenia do składania ofert na realizację zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 złotych pod nazwą Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Czarne wraz z budową węzła osadowego dofinansowanej z programu rządowego POLSKI ŁAD, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Wnosimy o możliwość składania ofert w formie elektronicznej. Jest to nie tylko ekonomiczne czasowo ale też niweluje koszty przygotowania oferty a tym samym daje możliwość wykonawcom na zadanie pytań oraz czas na zapoznanie się z odpowiedziami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty w formie elektronicznej.

Pytanie 2.

Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź: W przypadku przedłużenia się terminu wykonania robót budowlanych termin usługi zostanie przedłużony. Przedłużenie terminu wykonania robót budowlanych nie powoduje zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy usługi nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie jakich branż inspektorów wymaga zamawiający do przedmiotowego zadania?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opisu podmiotu zamówienia.

Pytanie 4.

W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora nadzoru na budowie w skali tygodnia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opisu podmiotu zamówienia.

Pytanie 5.

Wnosimy o podanie czy umowa na roboty budowlane została już podpisana oraz podanie wartości robót budowlanych.

Odpowiedź: Umowa na wykonanie robót budowlanych nie została jeszcze zawarta.

Wartość kosztorysowa robót zamówienia wynosi brutto: 9.797.517,77 zł.

Pytanie 6.

1. Wg załącznika nr 4 do zaproszenia jw. przedmiotem zamówienia jest sprawowanie nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Wg Programu Funkcjonalno-Użytkowego, stanowiącego załącznik f) do zaproszenia, rozbudowa oczyszczalni ścieków obejmować będzie także branże sanitarną, elektryczną oraz drogową (to samo wynika z udostępnionego Zbiorczego Zestawienia Kosztów Zadania Inwestycyjnego).
2. Prosimy o określenie rzeczywistego zakresu nadzoru inwestorskiego objętego zaproszeniem do złożenia oferty. Czy branżowi inspektorzy nadzoru zostaną zapewnieni przez Państwo poza zakresem tego postępowania? Jaka jest szacunkowa wartość robót podlegających nadzorowi inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej? Czy tylko pozycje oznaczone jako lp. 1 wg ZZK? Występują tam też roboty drogowe, które winien nadzorować branżysta w tej specjalności.
3. Prosimy o pilne udzielenie wyjaśnień w powyższych kwestiach, co pozwoli na prawidłowe skalkulowanie oferty.

Odpowiedź: Branżowi inspektorzy zostaną zapewnieni przez Zamawiającego.

Zatwierdził:

Burmistrz Czarnego

/-/ Piotr Zabrocki